ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________________

24 марта 2020 г.                                                                                           № 5/17
пгт. Яшкино

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689

Рассмотрев заявление Поляковой Людмилы Давыдовны об освобождении их от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689 с правом решающего голоса, в соответствии со статьёй 27, пунктами 6,11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Территориальная избирательная комиссия Яшкинского муниципального округа РЕШИЛА:

1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689 с правом решающего голоса:
0. Полякову Людмилу Давыдовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, на основании её письменного заявления о сложении своих полномочий.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1689.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Яшкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                         Председатель
Территориальной избирательной комиссии
      Яшкинского муниципального округа                                    Л.Г. Арсеньева

                          Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
       Яшкинского муниципального округа                                           Н.А. Вульф